1) venenata ?
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desiderio ilagrabat , ut eorundem lectionibus versari estimarel summas de¬
licias. Fuit etenim in divinis scripturis studiosissimus , unde fertur non¬
nulla scripsisse opuscula, in quibus eius ingenium eruditum ostenditur.
Hic condidit insigne volumen super Iob ex omnibus libris moralibus boati

5 Gregorii ad imilacioncm Paterii . Dicitur claruisse a. d. 630 . — Pate-
rius , Romane ecclesie notarius et secundicerius , vir in divinis scripturis
iugi studio exercitatus . Hic collegit omnia divine scripture testimonia,
que beatus Gregorius obscura sue exposicionis dilucidavit. Tres libros
edidit : duos de veteri , tercium de novo testamento ipsumque codicem

10 spiritualem prenotavit . Claruit eo tempore , quo beatus papa Gregorius
ecclesie universali prefuit , et eo hortante prefatum volumen comportavit
scilicet a. d. 600 . — Martinus , ex abbate Dumensis cenobii episcopus
Galliarum ; ex orientis partibus navigans Galliam plura monasteria insti¬
tuit , instauravit et reformavit . Hic plura scripsit . Claruit sub Theude-

15 miro rege Suevorum circa a. d. 550 . — Eutropius , episcopus Valenti¬
niane urbis ecclesie, quondam abbas monasterii Sirbitani ordinis S. Bene¬
dicti , ad quem Licianus episcopus Carthaginiensis adhuc in monasterio
degentem plura scripsit . Hic Eutropius fuit vir literatus atque eruditus
et regularis discipline zelosus amator , ingenio clarus et fulgens eloquio.

20 Scripsit de baptizandis infantibus ad Licinianum, cur erismate inungantur.
Item de concione monachorum. Claruit 600 . — Goar anno domini 600 fol. 35. b.
ex Aquitania veniens claret circa Treverim , ubi ecclesiolam fundavit, ora-
cionibus et vigiliis vacans vita sua et predicacione multos paganos et alios
peccatores ad viam veritatis convertit , infirmos plures sua oracione sal-

25vavit . Sed quia deo acceptus et vita sua hominibus salubris fuit , ideo a
dyabolo mullis tribulacionibus vexatus fuit et plura adversa sustinuit.
Nempe ad Rusticum Treverensem archiepiscopum accusatus , quod , licet
omni die celebraret , tamen esset homo vorax, nullum diem ieiunaret , sed
semper demane ederet ; ideo ab episcopo ad concilium citatus , sanctus

50 in concilio iuxla multos apparens : ingressus synodum S. Goar cepit cir¬
cumquaque aspicere , si forte esset locus, ubi posset stare discipulus eius
et cappam suam pendere vel abscondere . Diu ergo circumspiciens vidit
quasi similitudinem fustis , qui certe non erat fustis id est pertica , sed
solis radius . Cumque appropriasset ad radium solis, cappam suam super